Tatuí, 08 de julho de 2024.

Assunto: Oficio 353/AJT/CMT/24

+
ate dá Câmara

Prezado Senhor,

Colocamo-nosà disposição para eventuais esclarecimentosnecessários.

Atenciosamente,

p/ Ismael Mendes Junior
Gerente de Divisão

CAMARA MUNICIPAL DE TATUT |
. | Date: 15/07/2024 Hora: 08:21 |
É SS [Oto Nº 2sor2024 .

É s Autoria: Ismael MendesJuntor =
Ilmo Sr :

'e
Eduardo Dade Sallum E Assunto: Encaminha, via 8 mail, resposta ao ofício

Presidente = 353/AJT/CMT/24 referente aos requerimentos nº 1871 e 1883.

Câmara Municipal de Tatuí
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 — CEP 18.276-010 — Tatuí— SP

Tel. (15) 3305.8801
WWww.sabesp.com.br

-D265-C940einformeocódigo0445-51FF-D265-C940

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/0445-51FF-

Assinadopor1pessoa:VALTERANTUNESDECAMARGO

E

do'mn

E [=idEEE mes